[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 164/2022

São Roque, 13 de janeiro de 2022.

Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras no sentido de que sejam apresentadas informações relativas aos investimentos que a Prefeitura de São Roque pretende fazer junto à área de Lazer e Esportes na Vila Amaral.

Considerando a informação de que o Deputado Estadual Roberto Morais teria destinado recursos financeiros para a implantação de um sistema de esportes e lazer na Vila Amaral, neste Município, venho apresentar os seguintes questionamentos:

1. Procede a informação de que recursos financeiros teriam sido destinados ao Município, pelo referido Deputado, para investimento em área de esporte e lazer na Vila Amaral?

2. Qual o valor dos recursos destinados?

3. Já existe um projeto relativo a referida área de esporte e lazer?

4. Em caso positivo encaminhar cópia do projeto, bem como da estimativa de custos.

5. Qual a data prevista para o início das obras?

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda

Marquinho Arruda

Vereador

À

Ilma. Sra.

MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras

Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2022 - 15:02 453/2022   /cmj-

1